[image: image1.jpg]

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.02.2025 № 32

О рассмотрении протеста Тосненской городской прокуратуры от 03.02.2025 № 7-20-2025 на решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.10.2016 № 75
В соответствии с Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев протест Тосненской городской прокуратуры от 03.02.2025 № 7-20-2025 на решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.10.2016 № 75, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Протест Тосненской городской прокуратуры от 03.02.2025 № 7-20-2025 на решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.10.2016 № 75 «Об установлении земельного налога на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» удовлетворить.
2. Администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области подготовить и внести на рассмотрение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области проект решения «О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.10.2016 № 75 «Об установлении земельного налога на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»», учитывая указанные в протесте Тосненской городской прокуратуры от 03.02.2025 № 7-20-2025 замечания.
3.Настоящее решение вступает в силу с моменты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и имуществу совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения                              Э.Р. Сафаров